Разъяснения положений документации об аукционе от 25.02.2015 г. № 3
(Извещение от 09.02.2015 г. № ОА-ДИРИ-49)

	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Прошу разъяснить п. 17 Задания на проектирование.
	Уточнения к п.17 Задания на проектирование:
- Планируемая высота повышения территории определяется проектом
с учетом инженерных изысканий в целях предотвращения подтопления (затопления) территории застройки;
- показатель 125000м3 – указывает ориентировочный объем подпорных строительных конструкций, который уточняется проектом по результатам инженерных изысканий с учетом застройки территории;
- показатель подпорная стенка из коробчатого габиона 1100м3 – указывает объем габионных конструкций, уточняется проектом по результатам инженерных изысканий;
- планируемое количество участков по инженерной защите от оползней определяется на основании инженерных изысканий, уточняется проектом,
с учетом размещения проектируемых объектов на территории застройки.

	2
	Прошу предоставить ситуационный план расположения канатной дороги.
	[bookmark: _GoBack]При подготовке заявки на участие в аукционе необходимо применять исходные данные, предоставленные в составе Документации об аукционе.